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SAKEN 
Registrering av varumärket Ebenholt Slappers 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 26 oktober 2010 
angående v.ans. nr 10-00675, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för erforderlig behandling. 
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YRKANDEN M.M.  
 
JA har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen. 
 
Till grund för sin talan har han åberopat att det sökta varumärket 
Ebenholt Slappers inte är förväxlingsbart med den motanförda enskilda 
firman Ebenholts (841207-7839). 
 
JA har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Ebenholt Slappers 
har varit verksamma inom musikbranschen sedan 2005 och har sedan 
2007 en egen hemsida på nätet. Det skulle vara förödande för 
verksamheten om registreringen inte beviljades. Den registrerade 
firman finns i ett annat län och var för bandet helt okänd trots att 
bandmedlemmarna träffar många i branschen under spelningar. Den 
motanförda firman tycks vara verksam inom annan verksamhet och 
risken för sammanblandning är i det närmaste obefintlig. Ebenholt 
Slappers är väl inarbetat och bandet har de senaste åren haft 
spelningar i Sverige och Norge.  
 
 
DOMSKÄL 

 
Det sökta varumärket Ebenholt Slappers avser musikproduktion, 
musikunderhållning och underhållning i form av musikgrupp i klass 41 
medan den motanförda enskilda firman Ebenholts enligt verksam-
hetsbeskrivningen ska bedriva reklam- och marknadsbyrå för tryck, 
webb och radio samt visuell och audiovisuell kommunikation, inkl. 
ljudkreation samt konsultverksamhet.  
 
Med hänsyn till att verksamhetsbeskrivningen för den enskilda firman 
är vid samt vagt bestämd får skyddsomfånget vid en förväxlings-
bedömning bedömas med försiktighet (jfr Patentbesvärsrättens dom i 
mål 08-173, TENTEC). Detta synsätt får till följd att det endast får 
anses föreligga svag likhet mellan de tjänster som tillhandahålls under 
de motstående kännetecknen. 
 

Det sökta märket är sammansatt av Ebenholt och Slappers. Inget av 
orden kan sägas dominera över det andra utan tjänster tillhandahållna 
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under märket kommer att efterfrågas under märket i sin helhet medan 
den motanförda firman kommer att efterfrågas under beteckningen 
Ebenholts. Eftersom Ebenholt ingår i firman föreligger dock en viss 
märkeslikhet. 
 
Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten att det sökta 
varumärket Ebenholt Slappers skiljer sig tillräckligt från den 
motanförda firman Ebenholts för att inte vara  förväxlingsbar med 
denna. Överklagandet ska därför bifallas. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, 
ordförande och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade 
ledamoten Jon Bergman. Enhälligt.  


